VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

                                     CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado

Indicação: 369/2019 GZR

Do: EXMO.Sr. Vereador JOSÉ HOMERO DAMASCENA (ZÉ DO RENASCER)
Ao: EXMO. Sr.º Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

JOSÉ HOMERO DAMASCENA,Vereador que a este subscreve,no uso de  suas

Prerrogativas regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas

Por moradores do BAIRRO BARRAMARES,vem mui  respeitosamente requerer

o encaminhamento de expediente EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Prefeito

Municipal Max Filho que seja garantida a continuidade da abertura para via

publica do logradouro conhecido como rua Santa Alice, que fica localizada entre a

Avenida Marechal Campos e a Rua Santa Barbara no Bairro Barramares.

JUSTIFICATIVA : A via publica Conhecida como Rua Santa Alice existe desde o

inicio da Ocupação de Barrramares por volta do ano de 1995, ocorre que nos

últimos meses apareceu uma pessoa se dizendo “dona” dessa área e ameaçando

fazer um muro fechando a Rua Santa Alice o que ira prejudicar o ir e vir dos

moradores,inclusive pessoas de idade e crianças que utilizam essa via para ter

acesso as Ruas Santa Barbara,Dalmares Staufer e Avenida Marechal Campos,

Vila Velha-ES, 18 de Dezembro de 2019

Atenciosamente,

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

ZÉ DO RENASCER

(JOSÉ HOMERO DAMASCENA)

Vereador PTC

	Indicação: 369/2019 GZR